PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
LCB155 BeamZ Pro - Barre led 12X12W RGBWA+UV
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : BAR-12X12W
Alimentation : Secteur Français
LCB155 BeamZ Pro - Barre led 12X12W RGBWA+UV
LCB155 BeamZ Pro - Barre led 12X12W RGBWA+UV
La LCB155 est une barre LED avec 12 LEDs 12 W RGBAW-UV. Les LEDs peuvent être programmées en pixels
uniques pour des effets époustouflants. En mode stand alone, les shows sont préprogrammés, vous pouvez les faire
défiler automatiquement ou les gérer via le son. Vous pouvez choisir parmi les macros de couleurs ou créer votre propre
mixage de couleurs en mode RGBAW-UV. La prise d&#39;alimentation supplémentaire vous permet de relier plusieurs
appareils ensemble, via une seule prise.
Caractéristiques Principales :
	12 x LEDs 12 W 6-en-1
	Mixage couleurs RGBWA-UV
	Gestion pixel unique
	Presets des couleurs
	Shows préprogrammés
	Dimmer électronique 0-100%
	2, 3, 5, 6, 16 ou 77 canaux DMX
	Télécommande infrarouge
	Modes DMX et Stand alone
	Fonction Master/Slave
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Gestion audio avec sensibilité réglable
	Mode auto avec vitesse réglable
	Panneau de commande avec affichage LED
	Entrée / sortie DMX via XLR 3 pôles ou 5 pôles
	Entrée / sortie connecteur Power
Spécifications Techniques :
	Couleur du produit : Noir
	Source de lumière : LED 6en1
	Couleurs de LEDs : Rouge, Vert, Bleu, Ambre, Blanc, UV
	Puissance LED (LED seule) : 12W
	Quantité de LEDs : 12
	Angle de faisceau : 24°
	Angle de champ : 48°
	Illuminance : 2000 lx @ 1m
	Stroboscope (Hz) : 0 - 20Hz
	Modes : Programmes automatiques, DMX
	Canaux DMX : 2, 3, 5, 6, 16, 77
	Connexion DMX : 3-pin XLR, 5-pin XLR
	Connexion en série : Oui (6 barres maximum)
	Classe de protection IP : IP20
	Refroidissement : Convection
	Affichage : LED
	Connecteur secteur : P-Con
	Consommation électrique : 100W
	Alimentation : 100-240VAC 50/60Hz
	Dimensions (L x l x h) : 1000 x 115 x 142mm
	Poids : 5,40 kg
	Accessoires inclus : Télécommande (sans fil), câble d&#39;alimentation
Points Forts :
	Programmation en pixels uniques pour des effets personnalisés et spectaculaires.
	Options de gestion flexibles avec des modes DMX, Stand alone et Master/Slave.
	Prise d&#39;alimentation supplémentaire pour connecter plusieurs appareils facilement.
	Affichage LED et télécommande infrarouge pour une utilisation simplifiée et intuitive.
	Large gamme de couleurs et de mixage grâce aux LEDs 6-en-1 RGBWA-UV.
Packaging :
Dimensions produit : 115mm X 1000mm Poids : 5Kg EAN : 8715693303780
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES